
春暖の候、皆様におかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
おとなりさん。南片江では、ご利用者の皆様とスタッフ一同が楽しんで過ごせる明
るい事業所にするべく、より一層の努力をしてまいります。ご利用者様には、お隣
のお宅に遊びに行くように、お気軽にお越し頂けるような雰囲気と楽しいイベント
をご用意してお待ちしております。
これからも、おとなりさん。南片江を宜しくお願い申し上げます！

～4月のイベント予定～
『 お花見とお食事会 』

令和5年4月14日(金)10時00分から15時00分まで開催予定。
ネモフィラの丘でピクニック

TVでよく見るネモフィラの丘がお出むかえ！春を感じて散策しましょう！
海の中道海浜公園：福岡市東区西戸崎18-25

入園料＆昼食代：1,000円



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

参道から春の空気を全身で受けながら茶屋までを散策

久しぶりに太宰府天満宮へお出かけです。

うぐいす茶屋で思い思いのお昼ご飯を召し上がりました。

ご飯のあとは本殿をお参りしたり桜を愉しみました。

お帰りは梅ヶ枝餅をおみやげに。



ブレスレット作り

今津海岸

本棚DIY

中ノ島公園 大濠公園

奴国の丘歴史資料館 紅葉八幡宮護国神社

ネイルアート

桜のリース作り

西公園

写真編集

スニーカーリペア

小笹中央公園 内野チューリップ畑

ドライフラワー作り



ご利用者様のご様子を写真を交えて楽しく紹介致しております。
日々の様子や、活動内容、そして素敵な笑顔の数々を是非ご覧下さい。

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等、随時受付しております。
緊急の時も、お気軽にお問い合わせください。
みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

◆毎日、ホームページにてブログを更新しております◆

おとなりさん。南片江
福岡市城南区片江2丁目14-25
TEL： 092-407-7829
FAX： 092-407-7819
事業所番号：4071301495

詳しくは、下記の↓検索ワードで検索してご覧ください♪

検索ワード【福岡市 おとなりさん。】
←携帯電話用QRコードはこちらから！

お誕生日おめでとうございます
これからもお元気にお過ごしください。

S4.4.29 Y.F S12.4.8 H.N S8.4.16 T.N

重ねてのご報告になりますが、
令和5年4月1日より、延長サービス及び夜間介護サービス
（お泊り利用）を、一時停止することになりました。
ご利用者様、ご家族様、ケアマネジャー様には、
ご不便をおかけし、大変申し訳ございません。


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

